ГQСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ (ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ)

прикАз

Хч/ lL
г. Краснодар

Об утверждении ILпана противодействия коррупции
в государственном бюдясетном учре}цдении Красподарского края

<<Щентр олимпийской подготовки по настольному теннису>>

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года Ns 273_ФЗ
<<О ПРОтиводеЙствии коррупции)), Указа Президента Российской Федерации от
16 аВryСТа 202t года М 478 (О национ€lльном плане противодействия
КОРРУПЦИИ на 202I - 2024 годьD), Закона Краснодарского края от 23 июля 2ОО9
года }tb 1798-кЗ (о противодействии коррупции в Краснодарском крае),
приказываю:

1. УТВеРДИТЬ ГIпшr протlаводеtсгвия коррушцш{ госудqрсгвеIшоro бюдкеfi{ою
урех{дениrI Краснодарского края <Щетrгр оlплтrдшшlскй подUювки по HEICIOJЪHOIvIy

теннис)D) на2022 юд (дагlее - ГIлан) согJI€юно цршIожению.2. Работникам государственного бюджетного учреждения
краснодарского края <центр олимпийской подготовки по настольному
теннису) обеспечить выполнение меропри ятий Г[пана.

3. СПеЦИалисту Ясинской А.В. обеспечить р€вмещение приказа на
официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

3. КОНтРоль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

.Щиректор М.Г. Гордиенко

Ф
ц

ФýФЕtнý!iн
о
Фн
о

cn
ф
t9
д
?q)
F
сЁц

е/

сп
cq:l:
l

-
св
cq
lЕ::бi:ФэаЕ

ýЁ
ЕБсýсал
Е:

l
QФФ2
=iJN'Б
Ец
Ефil:

=F

нFl
_lаоаtrоу:п
t;Ё
сл
6)
=lхtlФlElЕltIa)lФlзltsl
e)lol

\-{

о
\JM
lit.{!r{

5,g ý|lФtr
Еýа
Аl!{;.\Е чй5Еа

о

ЦlJ}i

н,g ýiiоtr
ýýаА r.{ i\Ечй5Еа

е
lliH=ц.9 Ё
х,в Е

ýýааjлх*9

йьч
в

о
Q.liок
иБоо
ý>l-,{ ой

к
trцоý
Енэ8онýя
5gо.'
о

о
Ёr
Екозоо

зос)оа.>gý
оЁхl_i юо
Ф

о
*{

оц
с)
кц

о
Е
Е{
оriо
хц

6)ý5EriЁtF

дýйо-
Фц
ЕаЁ9FА

ф
(d
Фн
нý
оЕ1

Ef о.
dýЕdооч
ý4 t{фi)
оЁ
IJ |J

9ýцЕ
кё
дE.ьtr
с)E{к
,Ёф
>i 11Et)
н,БФЕr
ФФ
,l<

9ýннýо|d сý

€,5ао

t(

фно
)ý

Ёвчд63ý
хьцо.дts,о-ФцФодоtrа
хЕ$Ф
ЕýЁн
ýБАtча. a|
яЁ
хЕаФ
д(ý

Еа

€ýно- Ф 9..]
Ьо' а а](ý ir olц bEl

)ý
нк
Q.-
хý4
ýвzF
dý
lч ii

ýё
ýFнн*ь
ý вýЁна.!очсýнtЁYgýэ
ю;о
оlча.свý9
ЕЁЁ
ь 1н
сd Q t'7ч o,JrЦЬlбз
Р5аопоl
RББ]
Е,Б ý|
ý ц Еl

ýЕfiа х gl

{ FEl

к
дно
)ý
о
E{
од
ноан
cd

(€

5,s
trдоЕEdQх9
нýн5ьU

ýa Ef
L{ i_.lqь
вц
&3
с)ý
EýlФýliг |Jlс) Hl
tsR!
Еýсйl

*Ё C^l со -t
tl

о
r{он
*{
н
Ф

ý,Е
€,ý
оýцtr
ЕЕс)н
фНо.онgE
сý о)E{ч

F ьЕ

н Ен Ё
Е кх Б

^
дхЕ{g шilх

Е. дкЕi.
-L-Pl_.i й trь

ц
сЁ
Q,лчя
ооaн ý
9Е
&q(d]Еr >lо>н*vOEd

ý &Ц
ýь4 нtý н
RБ т
ГFЕ 5

з ý frЕýbi [*,-rtsоtr.99Ьс,l'Rf;3ý
дФl-{

Е ý,эа,ts ОtrЮlý
рЕ
щFнЕgо
Нр.озо.Е(ЁФкFr
!

-r_t У
оYо
r{

а\\

Ечl
?\ol.El
н*
9.-rlfj }l
сd '))l

ЕN
ý ,t

E\lцýl
Е\E{|
(J L!trь

о
ц
lJ }faijý
с)trE{>оафаýоHbzо
а.

lдlolg
lEll
lE
lHlol\o
lcB
|9.IФllIllrlll(rlдlola.lýlElа.lo
l .Er
|*Еl

l

6)ts:*
6)н
\оlлl

.lNl

о
la(н
F{лgtr|Ё

s;.ý ý

ýЕýЕ
а"нli

дон
ь(
Ф
о.

F-.t

свак
сd

dE99
Е:RБ
ка

Ф

о

очrd

$: Ё ý
цнJЁFU|лi(Dtr
бБць
вý н ЁftgЕ9

а
н

о
чm
Ц Ll ).{

н,g ýБФtrбкх
ýЕЁ
ýЕйа

н

о

ýЕýДн
Li lJ |.{ai;ý
9,Б ндк>нооФфо
LJ lt{ 2\ы_Еv
ýа
bL

ý

Et
о
Ёaq
с)
tr
до
Ф
д

он
хо
tsоо

о

Еоноо

ноФо9.>9ýаклоЁх
l_{ юоо

о
Ёi

ко
Ф

6)
хц

н
f;ý

яЕ:
9Е ý
о € ._,'.trВв

хЕЮФ

ýЕ
ЕЁФ
ýНв
ý ftк
lý{ L/ нцьЁFE{ь
ё в.ЕUtrр.

нооо
iдцнцg
еБýк
hБФq

дооtr8
о,

Ен
йý
(d
а

Ф
ояývЕýRЁо=
вЁ
Ёч

)ý
о
д
Е
оо
аt
Ф
l;

н
Ф

к
Ф9д
сЁЕ

нцо
БЕюо.
яЕЁ

рБ
ýg,
ФYдн
O.r9.trtrо
ýю

Ф5х
Ёр
ýоýý
яЁаF
\Jo

*i
Ёl r=iнЕUi$Еоёg
ЁхidФ
9Б
с)ýýнцэ9цн9
ЕЕокEjo
Ёl о)хаýо
(D .н
5-9юц
ка
но(ýýФоýо
|dФý.а
Utr

>.-iý ý хю х
Еr> ФЕ Е
бý Ец Е

,г
*f,;***

] в ý Е
}Ё }

4 Е Fg 5 Ё
Е Ё В" Б рiг о

*н ц

ýýýýЁýгtr Е FsSý о

ёgяЁ-ýЕ- ýнЕ sх 9.а,й i*о l

8' Е Е * * ,Е х ,sl
Е ý tН Е Е Bl

ЁýЕЁýЁЕil
Д Е а+ft$Ё Е]

ЕЕЕЕ
Е3ýýFG)

Ёеýý
Е НеО Бrq
лк бцоа.}_<ýtrtr

ЁВБчvнлlv
l л bl_ }J{ !lчн
яйНýlJ{o ч нtrgý
lýE,"?
;.\ iýa F( L!ч н ч ý:БЁizсп

ЕЕýfr
Ё 1Е *
пБхЕ
нýF}
(d lr' (.)
Qо п Б

лъvнН|.оЕЁсвхHFlц(JF{ li( z a\

БЕнй

ýв$gх аою*н|ia р \J lrrц ьд tr

о
фно
)ý
о
E{
од
зо
9.

он

оо

оч

ц

ф
E{оо
(d
Ф

Ф

c)ErtrIнс>i
ха.
цч

бI
C-l
бi

cn
o.I

ý
с!

\n
бi

\о
бi

lolrlr
lllфlзlcJ
llýl6)lцlolфlýltlola.
|trlo
llilx
lсЁla.lc)
l=lx
lElлlEl6)
lсЁ
lilalý сп

lý illa,ý
lEl|r Gllo tr

lll
lHlO ЕlБ (ý

lЕ Е

l:-:l2:

з*
Е=
ýЕ
:tLl:
l :iсл26х-oýI
€. i{lЕЕlýt{

ЕчlФlFlOlEle)l6)l\olololEl
llдlзlol\olсЁla.lЕlElil
-lllсЁlФlýlElсЁl2lа. l?t(al

Ея

ЕЕЁН

ýЁчý
Е Ё ýЕч $f,;

,i{ м}*кЕ8

ЕЕ
лЕЕ

ýýЕý
Е Ё ýЕч $*;

F,K
ЕЕ

Ё{оо
лRч

хц>
Чý(Фд
Е,в
кы

а.
ý1оо

Ёr
Ё{оо:ý

k">
иь1О,аgB
Е{Б

а"
ý(
Фо

а
€)l'r2
():i
Ё
cn
фод
tо
о

а
6)
фi!

ýЕ
F Lai

i9
FEЕоvý-ф
д!.
i)ýY6)
FFfо:}

lЕý tr
фа
l--

lоьtr
д
tоо
cJ
ФЕ

Ф
q)

с,)
Ф)
\о
с
t+

а..,о
t-.ио
а.
lfa

F-.L

cd
а.
E{
сdjE

99гrц

чБ
ка

Ф

о

nriа. i)оý

ýýF-L о

с0
E{
о
li
с)

*{
Ф

а)н
д

(в
E{
о
r<

Ф

о
Фн
Ф

о
Ёi
Ёrк
ноо

ц-о
Ёi
О.
с)

до
Ф
д

к
с)
Q. сслtrE{.icdo

кя ь9сrЬ9нндý?о9)
ll

Ф
lдi

Ф

Ф

р.

а.

ц.о
9.
с)

доо
Ф

5ЕýЁ{ (ý *{Еоý
е8-Е
БЕ-о.ф Ё*' ЕiJ, ь{хо llч
6)liE
,ýЁЕ

;ýg
Е$вý
ЁнЕЁЕЕ ь 9

frýЕ'ý

ЁЁ *,нi] ld iiogýйg
z*iljл н
8.а ý а
:Е,ý,ý
йG)9Е
ЕЕаý
RЁ 5 еЁgзg

ýЕtiE(JF(Фоýка.ЕхtrE{gя а
*g ý

дФ95
ýаЁжýФ
Ё gý

сdо

ýх
Fлi ij

^*у

цЕЕ
ýЕё
8ЕЁ

ЁýF-
ý;Еý

Нý;Ф9tsЕЁ
ýiýcý!(l

цgiý
ýЁЁý

аЕн
ы>фн
}-rL Но

Ф
ф

frý
Og.В, ýФн
Е= i]с)Д

CJ свL-H
Yо

о
х8ýн
tтj trФюоодо
Е:9Ё+ЕЕ9
аý ý*Еl,' l

i
liоtr9bh

ЕнýыЁF<9Нххоý

Ё Еý

(d
E{
хб
в
)ý

ФЦsdýа.ЕюФоц
ьd

9Ф
ýftЁr L_
(.) l.\gд
ьý
8Е
8.а

а.ооtrь(
нХдбнноЕ

\о(d(dдаБ
5ls
l-{ Н

ij cn

dЁ

Uo

зiЕнечlдa ц- нЕон9хЁ
цкдч ,\ЕоgнЕ
ь)ý

=ýýдЁЕrх
5gý
ЁоБс)д
ilEE
в.Е.ýF9кью

ФО

аЕ ý

rчgvднcjoO
$ý к>|дс)ýЕ'ч l

Еý-"*|
Ё9ýЕ]
frЕаЕ]

!= 9 сý (ýlц tr р.хl

фо
Е
Ф

ьýйчоБ
Е{. ч
н .tfоýонEcdЕцý}<Ёs
БхtrЕ
rriл
ij RF
х хйгн 8.

ВЁЕоЕс]
он9tr ынЁ!iнtrЦ.-}нL.iý;E

Ёнftа.ý яgsЕ
ЕФЁ
нЁЁ
ýйЕ, оq.

Ехо
ýE{

нЁЕ;с)Цц*Еi,ь
ýЕЁя Еюаs ý
вдн

Eilý
ф(J

8"Е;trнý
frнн
Екý
Д€ 5
9ЕЕ
сЁýiхфЕолкl ,ЁдоxoФlх к Фl

tE ýl
й &Hl

cn
ctl
са

со
со

-t
со ý

лi-t cn
-+

оЕн
,д{
Ф

кýо
t-,{

ц

о
Фно
)ý

d,ýаоUX
бlýа.ý
l,-L о

ь
E{
Ф
ф
(d
со

ýчý_опtr
Ej>iо >lЧЕ] Qсс:. о.со,н9ý

HgEцЕisноц9trti)Бх9
Е &Е,лtrо,ч хо

K[н

8.ýtrн

Е
сgч

еý
Е8
Q r_,
,i+ (L)

Е{. )<
E{
с)

с)

ь
св
н

о

о
ч
Ёi
цоноо

ь
св
tr

о

ýо lLlоlEIЕ!ts l

Ённl0а !{ ФlЕ ЁуlцЕrхl

ёýfl

кФýонЕ(dсýФБ
я€д
9d
о}ч

цоýio
яьонtЕqUtrý

9.нбЕфФнtf,о
d). Ф_дя
ае,ЕА

l(d сЁ ErlE Е к
цtЁ..уОЕх
Е аЁнА(Ёнbсn }.чЕ
Rý9,

Ес)Ф9ýьzЕfццgý
Еfiý
L1 Q-
ý*ы

\охсЁ
ýýа
fr8н
ЕЁь(ч
5 а..Ёv
*l

ЕхЕ ]о;\Ф ]чЁл l

9 в'i l

H:Eýlн ý lT'lо Ф ýz фl
9 Е н El

ýý,Е ý]

Ф

*i
с)
Е
F
о
trо

cn

ь1о
о.
Ф
фо
а.
tr

Ф

Ф
ц-
Ф
ф

аt

к
э д]Е9l9 чlЁ бdl

Ёаilr Hl

сйl
ч
$

\п
+ ччt

q
онч
с)q
Ёa
Е{